
Redemption Negroni

Mezcal, Smoky
Rote Beete Bitter,
Vermouth Rosso 

Exotisch, lecker

Sancti Luminaria
Mezcal, Altstetten Bianco 

Bitter, Frischer 
Lorbeer Tinktur, 

Vermouth Bianco

Kräftig, langhaltig

Oaxaca Sour

Black Corn Whisky,
Orangenschale-Reissirup, 
Zitronensaft, Vegan Foam   

Geradlinig, frisch

Mystery Travel 0%

Smoked Agave 0%, 
Vermouth Bianco 0%, 

Zitronensaft, Timur Berry 
Grapefruit Cordial

Würzig, lieblich

Pastor Co� ins
Tequila Pico de Gallo,
Lemon-Chili Sherbet,

Pineapple Soda, 
Mezcal, Koriander 

Tinktur, Zitronensaft

Deliziös, wundervoll

Red Rooster
Tequila Pico de Gallo, 

geröstete Paprika, Kina, 
Vermouth Rosso

Exotisch, würzig

   Conditus Manha� an

 Rum, Mezcal, Vermouth                 
    Bianco, Guajillo Chili,   
        Ananas, Cocoa  

Robust, spannend

Cucurbita Raspado

Tequila, Kürbispüree, 
Kürbis-Zimtsirup, 
Sherry, Citrus, Dry 

Curaçao

Lecker, süf� g

Marea Alta  0%

Smoked Agave 0%,
Holunder-Wacholder 

Sirup, Holunder Tonic,
Zitronensaft

Erfrischend, belebend

Palomoni

Mezcal, Kokosnuss, 
Bitter, Hoppy 

Grapefruit Cordial,
Grapefruit Soda, 

Zitronensaft

Bitter, erfrischend

  Abasolo Old Fashioned

Abasolo Corn Whisky, 
Mezcal, Cascara-Gomme 
Sirup, Angostura, Rauch

Komplex, langhaltig

Veracruz Express 
Mocambo Rum,

geröstete Sesamsamen 
Sirup, Kahlua, Espresso, 

Angostura

  Belebend, rund

Agave Blossom

Bitter Aperitivo,
Orange & Mandarin 
Likör, Zitronensaft, 

Mezcal, Vegan Foam

Delikat, lecker

House Nogroni  0%

Smoked Agave 0%,
Vermouth Rosso 0%,  

Bitter Rosso 0%,
Kaffeesirup

Komplex, rund

Mea Culpa
Tequila, Joghurt,

Holunder-Cherry Sirup, 
Mexikanischer Tee, 
Tomatillosaft, Klarer 

Kaffeegeist, Zitronensaft

Komplex, süf� g

Black Halo
Mezcal, Lillet Blanc,

White Cacao,
Orinoco Bitters,

Espresso

Deliziös, ermunternd

El Cliff o

Mezcal, Amaro Sfumaro
Rabarbaro, Crème de 

Cacao à Vainilla, Minze

      Kräftig, vollmundig

Sapidus Margarita
Tequila Altos Plata, 

Hibiskus, Agavensirup, 
Minzgeist, Absinthe 

Spray

Köstlich, Frisch

  Fumea Bu� a

Mezcal, Baumharzlikör, 
Jalapeño, Pomelo-

Nepalese Berry Tonic

Filigran, erfrischend

CHF 18.-

CHF 20.- CHF 20.-

CHF 19.-

CHF 19.- CHF 19.- CHF 19.- CHF 19.-

CHF 20.- CHF 18.- CHF 20.- CHF 19.-

CHF 15.- CHF 15.- CHF 15.-

CHF 20.- CHF 19.- CHF 19.- CHF 20.-

ON THE ROCKS

ON THE ROCKS

ON THE ROCKS

ON THE ROCKS

STRAIGHT UP

SPA
RKLING

SHORTS & SOURS SHORTS & SOURS SHORTS & SOURS SHORTS & SOURS

SPARKLING SPARKLING

SP
AR

KLIN
G

STRAIGHT UP STRAIGHT UP STRAIGHT UP

ALKOHOLFREI ALKOHOLFREi ALKOHOLFREI

Santo 
Avocado

Frisch zerstampft, 
mexikanisches 

Olivenöl, Maldonsalz, 
Avocadoasche, 
hausgemachte 

Totopos

CHF 11.- + Crab CHF +6
.-

CHF 10.-

Tostada 
Virgen (Vegan)

Veganer Tartar auf einer 
knusprigen MASAMOR 
Tostada, Avocadoasche 

und Gewürze

Oblea
Grillierte Weizentortilla, 

Manteca-Butter, 
Maldonsalz

CHF 12.-

Ostiones 
a la michelada

Frische saisonale Austern 
mit einer rassigen 
Michelada Sauce

3
St. CHF 28.- / 6 St. CHF

54
.-

Secreto 
Ibérico

Secreto Ibérico 
vom Holzkohle-Grill, 

Jalapeño-Chimichurri, 
Mais Tortilla

CHF 25.-

Ensalada 
Cesar

Gegrillter Römersalat, 
klassisches Tijuana-

Dressing, kantabrische 
Sardellen, 

Croûtons de Mais

CHF 15.-

Tartar 
de Borrego

Lamm Sirloin (roh 
serviert), Jocoque seco, 

Nordmexikanische 
Gewürze, 

hausgemachte 
Totopos
CHF 25.-

Camote 
Celestial

Gerösteter Süsskartoffel, 
Crème fraîche, 

Salsa Macha Verde

CHF 6.-

QUESADILLA 
MARAVILLA

Frittierte Quesadilla 
aus Nixtamal-Maisteig, 

gefüllt mit Queso Oaxaca, 
serviert mit Tomatillo 

Salsa Cruda

CHF 14.-

CHF 10.50

buÑueloS 
DE LOS CIELOS

Knusprig frittierter Teig 
in Zimtzucker. Serviert 

mit geröstetem Maisglace 
von unseren Nachbarn 

vom EISLADEN



Beú Espadín Joven
Beú Tobalá-Cuishe
Beú Tobalá Pasmo
Clan55 Espadín
Clan55 Mexicano Silvestre
Clan55 Tepeztate Silvestre
Clan55 Tobala Silvestre
El Huesped Espadín
El Huesped Mexicano
El Huesped Tepeztate
El Huesped Tobalá
Ixcateco Cunchi  
Ixcateco Espadín 
Ixcateco Papalometl 
Koch El Mezcal Arroqueño
Koch El Mezcal Coyote
Koch El Mezcal Ensamble 
(Espadín, Verde, Barril y Coyote 
disti� ed in Clay Pot)
Koch El Mezcal Ensamble
(Tobalá, Tobasiche, Cirial y Lumbre)
Koch El Mezcal Jabalí
Koch El Mezcal Madrecuishe
Koch El Mezcal Tepeztate
Koch El Mezcal Sierra Negra
Koch El Mezcal Tobasiche
Koch Espadin San Baltazar
Mezcalosfera Bicuishe
Mezcalosfera Jabalí, Espadín
Mezcalosfera Tobaziche
Mezcalosfera Mezcla III
(Bicuishe, Madrecuishe, Bicuishe Verde)
Rajabule Espadín Artesanal
Real Minero Barril Artesanal
Real Minero Espadín, Largo
Real Minero Espadín 
Ancestral
Real Minero Espadín 
Artesanal
Real Minero Ensamble II
(Espadín, Largo, Barril, Madre Cuishe)
Real Minero Ensamble III 
(Espadín, Largo, Barril, Arroqueño)
Real Minero Largo 
Tradicional
Real Minero Pechuga 
Artesanal
Real Minero Tobalá

Tiawi Tiawi Berraquito 
Silvestre
Tiawi Tiawi Cupreata 
Silvestre
Tiawi Tiawi Cupreata 
Silvestre con Avispa
Tiawi Tiawi Cupreata 
Silvestre Diablo
Tiawi Tiawi Pechuga

Zinacantan Papalometl
Zinacantan Pechuga Tobalá

GORDO GUAPO Jg. 2022
Grenache

Fruchtig, rauchig

SANTA Jg. 2022
Black Muscat

Gehaltvo� , langen Nachgeschmack

AZUL Jg. 2022
Grenache

Würzig, saftig, beerig

GORDA Jg. 2022
Palomino, Chenin & Sauvignon Blanc

Ausgewogen, krautig

PETMEX Jg. 2022
Cuvée (Petillant Naturel)

Räuschling 2021
Fruchtbetont, frisch

Stellaria 2021
Fruchtig mit Restsüsse

Pinot Noir Barrique 2022
Elegant, mi� elschwerer Körper

Zweigelt 2022
Würzig, saftig

Cava Brut 
DO Reserva Heredad

Parellada, Macabeo, Xarelo

Champagner 'Tradition' Brut

Marx-Coutelas & Fils  

Chardonnay, Pinot Noir & Meunier

Juan Cordero  Pale Ale

La Lupulosa  American IPA

Rompeolas  IPA

Tiniebla  Belgian Whie Ale

Cañon  Lager

St Laurentius 'Clear your Mind'

Hausgemachte Tepache 

Cascahuin Blanco Tahona 

OCHO Añejo Los Patos 2016

OCHO Blanco

OCHO Reposado

Tequila 30-30

Villalobos Destillation 
Strength Blanco

Altos Plata

Avion Plata Cristalino

Avion 44 Reserva

La Venenosa Sierra 
Volcanes ''Rojo''

La Venenosa Tabernas

Hacienda de Chihuahua 
Plata

Hacienda de Chihuahua 
Reposado

Hacienda de Chihuahua 
Añejo

Nocheluna 

Whisky Abasolo

Sierra Norte White Corn

Sierra Norte Yellow Corn

Sierra Norte Black Corn
Las Californias Cítrico

Las Californias Nativo

Charitea Red   Rooibos-Maracuja
Cola 
Cola Zero 
Fever Tree Elder� ower Tonic
Fever Tree Light Tonic
Salty Grapefruit Lemonade
Schweppes Premium Ginger Ale

Espresso
Doppio
Kaffee Crème
Tee Auswahl 

Los Valientes 10 años 

Mocambo 15 años 

Paranubes Caña Morada

Paranubes Blanco

Tliwaka Blanco

Highlands

Highlands

Highlands

Highlands

Highlands

Highlands

Highlands

Highlands

Highlands

Highlands

Highlands

Highlands

Highlands

Highlands

Valley

Valley

Valley

Valley

Valley

Valley

Valley

Valley

Valley

Valley

Valley

Valley

Valley

Valley

Valley 

Valley

Valley

Valley

Valley

Valley

Valley

Valley

Valley

Valley

Highlands

Highlands

Highlands

Highlands

Highlands

Highlands

Highlands

Baja California

Baja California

Baja California

Baja California

Baja California

Stäfa, ZH

Stäfa, ZH

Stäfa, ZH

Stäfa, ZH

Catalunya, ES

Champagne, FR

Tijuana

Tijuana

Tijuana

Tijuana

Mexico

Zürich 

Kreis 3, ZH 

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Chihuahua

Chihuahua

Chihuahua

Chihuahua

Edo. Mexico

Oaxaca

Oaxaca

Oaxaca
Californias

Californias

Veracruz

Veracruz

Oaxaca

Oaxaca

Puebla

48%

46%

52%

55%

47%

48%

47%

45%

45%

45%

45%

47%

47%

47%

47%

47%

47%

47%

47%

46%

47%

47%

47%

47%

46%

47%

47%

52%

47%

50%

54%

52%

51%

53%

48%

52%

52%

55%

48%

47%

48%

50%

48%

49%

48%

12,5%

12,5%

12,5%

13%

12,5%

12%

11.5%

13%

13%

11%

12,5%

5,5%

7%

6%

5%

0,5%

0,5%

4,0%

42%

40%

40%

40%

40%

55%

40%

42%

40%

44%

44.4%

38%

38%

38%

43%

43%

45%

45%

45%
40%

42%

13.-

13.-

26.-

19.-

13.-

13.-

13.-

13.-

13.-

9.-

8.-

11.50

10.-

13.-

17.-

13.-

12.-

14.-

13.-

13.-

13.-

13.-

14.-
16.-

13.-

13.-

13.-

13.-

22.-
17.-

13.-

13.-
13.-

21.-

13.-

34.-

34.-

8.90
8.90
8.90
8.90
7.50
8.50
9.-

33 
20
33
20
20
20
20

14.- 
18.-
28.-
14.- 
18.-
18.-
18.-
13.- 
18.-
18.-
18.-
23.-
22.-
22.-
23.-
23.-

18.-

19.-
25.-
20.-
22.-
23.-
20.-
14.-
21.-
21.-
23.-

24.-  
14.-
26.-
22.-

20.-

20.-

31.-

31.-

26.-

30.-
28.-

25.-

24.-

26.-

26.-
23.-

23.-
29.-

10.-

10.-

16.-

12.-

73.-

73.-

73.-

73.-

73.-

58.-

52.-

74.-

56.-

78.-

99.-

10.-

10.-

10.-

10.-

10.-

10.-

10.-

11.-
11.-

10.-

10.-

10.-

10.-

13.-
11.-

10.-

10.-
10.-

13.-

10.-

20.-

20.-

6.-
6.-
6.-
6.-
6.-
6.-
6.-

4.30
5.-
4.80
6.-

Bohnen aus Chiapas, MX.

Frag uns! Wir erzählen dir gerne, 

was wir aktuell im Angebot haben

10.- 
11.-
17.-
10.-
11.-
11.-
11.-
10.-
11.-
11.-
11.-
14.-
14.-
14.-
14.-
14.-

11.-

12.-
15.-
12.-
14.-
14.-
12.-
10.-
13.-
13.-
14.-

15.-
10.-
16.-
13.-

12.-

12.-

19.-

19.-

16.-

18.-
17.-

15.-

15.-

16.-

16.-
14.-

14.-
17.-

40%

40%

54%

54%

48%
Weisswein   Weingut Rütihof

Rotwein    Weingut Rütihof

Schaumwein

Origin

Origin

Oaxaca

Guerrero

Puebla

Origin

Origin

Origin

Origin Origin

Origin
Origin

Origin

Origin

Origin

%

%

%

%

%

%

%

%
%

%

%

�   | Fl

�   | Fl

�   | Fl

�   | Fl 33 cl

cl CHF

CHF

4 cl  | 2 cl

4 cl  | 2 cl

4 cl  | 2 cl

4 cl  | 2 cl

4 cl  | 2 cl

4 cl  | 2 cl

4 cl  | 2 cl

%

Mex icano

Mexican

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt.    Prices in CHF incl. VAT

Mexicano

Bei Allergien oder Unverträglichkeiten fragen Sie bitte unser 

Servicepersonal nach

In case of allergies, please refer to our friendly service staff




